

正味財産増減計算書内訳表(案)

(平成27年4月1日から平成28年3月31日まで)

(一社) 石川県法人会連合会

科 目	公益目的事業会計			収益事業等会計			法人会計	合 計
	継1	継2	小 計	他1	他2	小 計		
	税知識普及等 に関する事業	地域企業発展等 に関する事業		福利厚生等に 関する事業	会員の交流等 に関する事業			
I 一般正味財産増減の部の部								
1. 経常増減の部の部								
(1) 特定資産運用利益							15,352	15,352
受取利息							15,352	15,352
正会員受取会費							1,831,000	1,831,000
事業収益	2,000,000		2,000,000	211,884		211,884	1,831,000	2,211,884
貸倒事業収益				211,884		211,884		211,884
助成金運営事業等	2,000,000		2,000,000					2,000,000
受取補助金	500,000		500,000				19,572,200	20,072,200
受取全法連助成金	500,000		500,000				19,572,200	20,072,200
受取負担金				0	314,000	314,000	600,000	914,000
受取負担金					0	0	0	0
青年・女性部受取負担金					314,000	314,000	400,000	714,000
雑受取利息				314,600	73,000	387,600	200,000	200,000
経常収益	2,500,000		2,500,000	526,484	387,000	913,484	2,702,662	3,090,262
(2) 経常費用							302	302
事業費用	4,618,688	2,520,162	7,138,850	1,039,915	2,992,327	4,032,242	2,702,360	3,089,960
給料手当	504,000	234,000	738,000	90,000	162,000	252,000		11,171,092
会議交通費	243,710	78,118	321,828	340,178	2,017,402	2,357,580		990,000
旅通搬費	366,029	118,108	484,137	75,857	121,992	197,849		2,679,408
通信搬費	54,827	25,455	80,282	9,790	17,623	27,413		681,986
消耗品費	80,203	37,237	117,440	14,322	25,779	40,101		107,695
印刷製本費	28,274	13,127	41,401	5,049	9,088	14,137		157,541
リース料	209,563	97,297	306,860	37,422	67,359	104,781		55,538
諸謝金	0	523,730	523,730	0	0	0		411,641
租税公課	11,697	5,431	17,128	2,088	3,759	5,847		523,730
支払負担金	159,000	10,000	169,000	0	421,864	421,864		22,975
支払補助金	1,185,000	0	1,185,000	0	0	0		590,864
支委託金	20,450	916,694	937,144	3,651	6,573	10,224		1,185,000
会場伝費	293,240	262,593	555,833	0	0	0		947,368
広告伝費	1,323,864	134,784	1,458,648	51,840	93,312	145,152		555,833
支払手数	80,157	36,347	116,504	14,062	26,717	40,779		1,603,800
表彰費	58,674	27,241	85,915	395,656	18,859	414,515		157,283
管理手当							14,066,974	500,430
給料手当							810,000	
会議交通費							1,142,751	14,066,974
旅通搬費							138,214	810,000
通信搬費							88,118	1,142,751
消耗品費							128,900	138,214
印刷製本費							45,442	88,118
リース料							336,799	128,900
諸謝金							18,802	45,442
租税公課							210,000	336,799
支払補助金							10,433,579	18,802
支委託金							32,868	210,000
会場伝費							3,790	10,433,579
広告伝費							94,300	32,868
支払手数							466,560	3,790
表彰費							116,851	94,300
経常費用	4,618,688	2,520,162	7,138,850	1,039,915	2,992,327	4,032,242	14,066,974	116,851
評価損益調整前当期経常増減額	△2,118,688	△2,520,162	△4,638,850	△513,431	△2,605,327	△3,118,758	10,654,240	25,238,066
当期経常増減の部の部	△2,118,688	△2,520,162	△4,638,850	△513,431	△2,605,327	△3,118,758	10,654,240	2,896,632
(1) 経常外収益								
(2) 経常外費用								
当期経常外増減の部の部								
税引前当期一般正味財産増減額	△2,118,688	△2,520,162	△4,638,850	△513,431	△2,605,327	△3,118,758	10,654,240	2,896,632
法人税、住民税及び事業税				71,000		71,000		71,000
当期一般正味財産増減額	△2,118,688	△2,520,162	△4,638,850	△584,431	△2,605,327	△3,189,758	10,654,240	2,825,632
一般正味財産期首残高								40,464,229
一般正味財産期末残高								43,289,861
II 指定正味財産増減の部の部								
当期指定正味財産増減額								0
指定正味財産期首残高								0
指定正味財産期末残高								0
III 基金増減の部の部								
当期基金増減額								0
基金期首残高								0
基金期末残高								0
IV 正味財産期末残高								43,289,861